

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.5.2022

Stalowa Wola, dnia 10.05.2022 r.

L.dz. 49/05/22/MZK

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Zakup i dostawa dwóch zamiatarek zasysających na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1:

„dot. Załącznik nr 2A do SWZ – formularz techniczny, część I:

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt.1.8, zdolność pokonywania krawężników minimum 150 mm przy standardowo ustawionym prześwicie maszyny 195 mm i jednoczesnym zakresie ustawiań podnoszenia i opuszczania +/- 50 mm?”

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zdolności pokonywania krawężników minimum 150 mm przy standardowo ustawionym prześwicie maszyny 195 mm i jednoczesnym zakresie ustawiań podnoszenia i opuszczania +/- 50 mm i podtrzymuje zapisy SWZ.

### Pytanie nr 2:

„dot. Załącznik nr 2A do SWZ – formularz techniczny, część I:

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt.1.13 szerokość zmiatania z wykorzystaniem 2 szczotek minimum 1470 mm, a 3 szczotek min 3200 mm, co da szerokość oczyszczania w przedziale 2800/3200 mm?”

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i nie dopuszcza szerokości zmiatania z wykorzystania 2 szczotek minimum 1470 mm, a 3 szczotek min 3200 mm, co da szerokość oczyszczania w przedziale 2800/3200 mm.

### Pytanie nr 3:

„dot. Załącznik nr 2A do SWZ – formularz techniczny, część I:

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt.1.17 ssawęciągnioną wykonaną ze stali nierdzewnej INOX o specjalnych właściwościach fizykochemicznych z odpowiednimi dodatkami stopowymi odporną na korozję ze strony czynników atmosferycznych, rozcieńczonych kwasów, roztworów alkalicznych itp.?”

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ssawęciągnioną wykonaną ze stali nierdzewnej INOX o specjalnych właściwościach fizykochemicznych z odpowiednimi dodatkami stopowymi odporną na korozję ze strony czynników atmosferycznych, rozcieńczonych kwasów, roztworów alkalicznych itp.

**Pytanie nr 4:**

„dot. Załącznik nr 2A do SWZ – formularz techniczny, część I:

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt.1.22 pojemność zbiornika wody z recyrkulacji minimum 170 L przy jednoczesnym zalecaniu wody recyrkulacyjnej w maszynie 250 L ?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika wody z recyrkulacji minimum 170 l przy jednoczesnym zalecaniu wody recyrkulacyjnej w maszynie 250 l.

**Pytanie nr 5:**

„dot. Załącznik nr 2A do SWZ – formularz techniczny, część I:

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt 1.26 minimalny moment obrotowy w silniku w przedziale min. 270 Nm /1350 obr./min ?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i nie dopuszcza minimalnego momentu obrotowego w silniku w przedziale min. 270 Nm /1350 obr./min.

**Pytanie nr 6:**

„dot. Załącznik nr 2A do SWZ – formularz techniczny, część I:

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt 1.27 zakres obrotów w trybie pracy w przedziale 1100/2250 obr./ min?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zakres obrotów w trybie pracy w przedziale 1100/2250 obr./ min.

**Pytanie nr 7:**

„dot. Załącznik nr 2A do SWZ – formularz techniczny, część I:

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt 1.34 maksymalną prędkość w trybie roboczym minimum 12 km/h?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza maksymalną prędkość w trybie roboczym minimum 12 km/h.

**Pytanie nr 8:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Zwracamy się z prośbą aby Zamawiający doprecyzował czy samobieżna zmiatarka uliczna to zmiatarka kompaktowa czy zmiatarka montowana na podwoziu ciężarowym.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Samobieżna zmiatarka uliczna to według Zamawiającego zmiatarka montowana na podwoziu ciężarowym.

**Pytanie nr 9:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika na zmiotki min. 6,5 m<sup>3</sup>?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i nie dopuszcza zbiornika na zmiotki min. 6,5 m<sup>3</sup>.

**Pytanie nr 10:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Czy Zamawiający wymaga aby zbiornik / zbiorniki wody czystej były zintegrowane z pojemnikiem na zmiotki?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga, aby zbiornik/ zbiorniki wody czystej były zintegrowane z pojemnikiem na zmiotki.

**Pytanie nr 11:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Zamawiający wskazuje:

„1.16 filtr cząstek stałych PM2.5 oraz PM 10 potwierdzony certyfikatem”

Zwracamy się z prośbą aby Zamawiający skorygował powyższy parametr techniczno – użytkowy na proponowany poniżej :

„certyfikat EUnited PM 2,5 oraz PM 10 dla zabudowy zamiatarki”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza skorygowanie parametru techniczno-użytkowego: Certyfikat EUnited PM 2,5 oraz PM 10 dla zabudowy zamiatarki.

**Pytanie nr 12:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Zamawiający wskazuje:

„1.23 szerokość zmiatania szczotek talerzowych – nie mniej niż 2350 mm

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość zmiatania min 2300 mm przy użyciu dwóch szczotek talerzowych i walcowej ?

Przy użyciu jedynie dwóch szczotek talerzowych nie ma możliwości uzyskania wskazanej przez Zamawiającego szerokości zmiatania.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza szerokość zmiatania min. 2300 mm przy użyciu dwóch szczoteczek talerzowych i walcowej.

**Pytanie nr 13:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Czy Zamawiający dopuszcza dwa zbiorniki paliwa, jeden dla zabudowy, drugi dla podwozia?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i nie dopuszcza dwóch zbiorników paliwa, jeden dla zabudowy, drugi dla podwozia.

**Pytanie nr 14:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Czy Zamawiający dopuszcza system niskiego ciśnienia wody bez 3 stopniowej regulacji ilości wody?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza system niskiego ciśnienia wody bez 3 stopniowej regulacji ilości wody.

**Pytanie nr 15:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Czy Zamawiający wymaga aby zabudowa zamiatarki – zbiornik na zmiotki pełnił również funkcję polewaczki drogowej (funkcja dodatkowego zbiornika na wodę czystą) przez zastosowanie filtra montowanego w podłodze zabudowy i systemu dysz wodnych montowanych pod przednim zderzakiem podwozia?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga, aby zabudowa zamiatarki pełniła również funkcję polewaczki drogowej.

**Pytanie nr 16:**

„dot. Załącznik nr 2B do SWZ – formularz techniczny, część II:

Czy Zamawiający wymaga aby siłowniki zamykania i otwierania klap kanałów ssących były zamontowane na zewnątrz zabudowy?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby siłowniki zamykania i otwierania klap kanałów ssących były na zewnątrz zabudowy.


Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**W zakresie wprowadzonych zmian został zaktualizowany załącznik nr 2A oraz 2B do SWZ - Formularz Techniczny. Zmiany zostały zakreślone kolorem niebieskim.**

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
<https://bip.mzk.stalowa-wola.pl/>

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU  
  
Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU  
  
Radosław Sagatowski